平成26年7月17日

各    位

会社名     スターゼン株式会社

代表者     取締役社長 中津濵 健

コード番号   8043（東証第一部）

問合せ先    広報IR室長 海老原 俊司

（TEL 03－3471－5521）

子会社の代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社連結子会社のローマイヤ株式会社は、平成26年7月14日開催の取締役会において、代表取締
役の異動および社長交代について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
   ローマイヤ株式会社の代表取締役社長の藤田文明が、平成26年7月13日に逝去したため。

２．異動の内容

氏 名  新役職名 現役職名

鶉橋 誠一 スターゼン㈱代表取締役会長

兼）ローマイヤ㈱代表取締役会長（非常勤）

スターゼン㈱代表取締役会長

兼）ローマイヤ㈱取締役会長（非常勤）

寺師 孝一     スターゼン㈱取締役

兼）ローマイヤ㈱取締役社長（非常勤）

スターゼン㈱取締役

兼）ローマイヤ㈱取締役 （非常勤）

３．異動年月日

平成26年7月14日

（ご参考）平成 26年 7月 14日付 ローマイヤ㈱役員体制

     代表取締役会長（非常勤）   鶉橋 誠一
     取締役社長（非常勤）     寺師 孝一

     常務取締役          鶴岡 孝治

     取締役            早坂 和夫

     監査役（非常勤）       初野 和也

以 上